
WEEK-END RACING CUP GP DUNLOP RACER- Carole 2019
Challenge des Monos

Course 2 - Finale A- part 1, red flag #5
Historique de la course vitesse

AFC Micro Page 1/0 Le 16/06/2019 à 16:42
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 POMMIER Xavier

Pass 32 1:20.800 1 1:20.800 *

Pass 53 2:34.324 2 1:13.524 *

Pass 73 3:47.486 3 1:13.162 *

Pass 94 5:02.128 4 1:14.642

Pass 113 6:16.188 5 1:14.060

Pass 133 7:29.081 6 1:12.893 *

Pass 153 8:41.781 7 1:12.700 *

Pass 173 9:54.764 8 1:12.983

Pass 193 11:07.803 9 1:13.039

Pass 213 12:20.787 10 1:12.984

Pass 233 13:33.426 11 1:12.639 *

Pass 254 14:45.956 12 1:12.530 *

No 5 BELLANGER Thierry

Pass 26 1:18.144 1 1:18.144 *

Pass 47 2:29.697 2 1:11.553 *

Pass 68 3:41.552 3 1:11.855

Pass 86 4:52.638 4 1:11.086 *

Pass 106 6:03.650 5 1:11.012 *

Pass 126 7:14.481 6 1:10.831 *

Pass 146 8:25.243 7 1:10.762 *

Pass 166 9:35.835 8 1:10.592 *

Pass 187 10:46.517 9 1:10.682

Pass 207 11:57.064 10 1:10.547 *

Pass 227 13:08.009 11 1:10.945

Pass 247 14:19.220 12 1:11.211

Pass 267 15:30.031 13 1:10.811

No 7 BREUILLY FREDDO

No 8 COLLIN Bruno

Pass 36 1:23.686 1 1:23.686 *

Pass 56 2:36.767 2 1:13.081 *

Pass 76 3:49.758 3 1:12.991 *

Pass 95 5:02.328 4 1:12.570 *

Pass 116 6:21.021 5 1:18.693

Pass 136 7:33.518 6 1:12.497 *

Pass 156 8:45.518 7 1:12.000 *

Pass 175 9:57.516 8 1:11.998 *

Pass 195 11:09.344 9 1:11.828 *

Pass 215 12:21.560 10 1:12.216

Pass 234 13:33.901 11 1:12.341

Pass 253 14:45.546 12 1:11.645 *

No 11 ROBERT Michel

Pass 31 1:20.759 1 1:20.759 *

Pass 51 2:32.431 2 1:11.672 *

Pass 71 3:44.228 3 1:11.797

Pass 91 4:56.729 4 1:12.501

Pass 112 6:08.721 5 1:11.992

Pass 132 7:20.317 6 1:11.596 *

Pass 152 8:31.991 7 1:11.674

Pass 172 9:43.855 8 1:11.864

Pass 192 10:55.391 9 1:11.536 *

Pass 212 12:07.039 10 1:11.648

Pass 232 13:19.690 11 1:12.651

Pass 252 14:31.721 12 1:12.031

Pass 272 15:43.549 13 1:11.828

No 15 LAMBLIN Alexandre

Pass 33 1:21.321 1 1:21.321 *

Pass 54 2:34.826 2 1:13.505 *

Pass 75 3:48.842 3 1:14.016

Pass 96 5:03.010 4 1:14.168

Pass 115 6:16.831 5 1:13.821

Pass 134 7:29.857 6 1:13.026 *

Pass 154 8:42.362 7 1:12.505 *

Pass 174 9:55.305 8 1:12.943

Pass 194 11:08.112 9 1:12.807

Pass 214 12:21.320 10 1:13.208

Pass 235 13:34.789 11 1:13.469

Pass 256 14:47.782 12 1:12.993

No 17 LAMBLIN Michel

Pass 35 1:23.106 1 1:23.106 *

Pass 57 2:37.577 2 1:14.471 *

Pass 78 3:51.996 3 1:14.419 *

Pass 98 5:06.510 4 1:14.514

Pass 117 6:22.049 5 1:15.539

Pass 137 7:35.836 6 1:13.787 *

Pass 157 8:49.090 7 1:13.254 *

Pass 177 10:02.306 8 1:13.216 *

Pass 197 11:15.366 9 1:13.060 *

Pass 216 12:28.621 10 1:13.255

Pass 237 13:41.963 11 1:13.342

Pass 259 14:56.174 12 1:14.211

No 21 LHUILIER Timothé

Pass 18 1:12.382 1 1:12.382 *

Pass 39 2:21.082 2 1:08.700 *

Pass 60 3:29.221 3 1:08.139 *

Pass 81 4:37.627 4 1:08.406

Pass 101 5:45.583 5 1:07.956 *

Pass 121 6:53.534 6 1:07.951 *

Pass 141 8:01.813 7 1:08.279

Pass 161 9:10.222 8 1:08.409

Pass 180 10:18.244 9 1:08.022

Pass 200 11:26.054 10 1:07.810 *

Pass 220 12:35.093 11 1:09.039

Pass 239 13:43.284 12 1:08.191

Pass 258 14:52.192 13 1:08.908
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No 22 PIRSON Simon

Pass 19 1:12.480 1 1:12.480 *

Pass 40 2:21.696 2 1:09.216 *

Pass 61 3:30.380 3 1:08.684 *

Pass 82 4:38.869 4 1:08.489 *

Pass 102 5:47.515 5 1:08.646

Pass 122 6:56.186 6 1:08.671

Pass 142 8:05.458 7 1:09.272

Pass 162 9:14.969 8 1:09.511

Pass 182 10:24.486 9 1:09.517

Pass 202 11:33.461 10 1:08.975

Pass 222 12:42.584 11 1:09.123

Pass 241 13:51.601 12 1:09.017

Pass 261 15:00.449 13 1:08.848

No 51 TRABER Guy

Pass 21 1:13.426 1 1:13.426 *

Pass 42 2:22.542 2 1:09.116 *

Pass 62 3:31.315 3 1:08.773 *

Pass 83 4:39.849 4 1:08.534 *

Pass 103 5:48.515 5 1:08.666

Pass 123 6:57.394 6 1:08.879

Pass 143 8:06.264 7 1:08.870

Pass 163 9:15.552 8 1:09.288

Pass 183 10:24.886 9 1:09.334

Pass 203 11:33.993 10 1:09.107

Pass 223 12:42.940 11 1:08.947

Pass 242 13:51.938 12 1:08.998

Pass 262 15:00.976 13 1:09.038

No 52 PAYE Nathan

Pass 16 1:11.152 1 1:11.152 **

Pass 37 2:18.976 2 1:07.824 *

Pass 58 3:26.961 3 1:07.985

Pass 79 4:34.629 4 1:07.668 *

Pass 99 5:42.241 5 1:07.612 *

Pass 119 6:50.238 6 1:07.997

Pass 139 7:58.392 7 1:08.154

Pass 159 9:06.207 8 1:07.815

Pass 179 10:14.161 9 1:07.954

Pass 198 11:22.064 10 1:07.903

Pass 218 12:30.017 11 1:07.953

Pass 236 13:38.576 12 1:08.559

Pass 255 14:46.734 13 1:08.158

No 57 LHUILIER Jean-Louis

Pass 30 1:19.474 1 1:19.474 *

Pass 50 2:31.758 2 1:12.284 *

Pass 70 3:43.197 3 1:11.439 *

Pass 89 4:54.719 4 1:11.522

Pass 109 6:06.144 5 1:11.425 *

Pass 130 7:18.138 6 1:11.994

Pass 150 8:29.850 7 1:11.712

Pass 170 9:41.491 8 1:11.641

Pass 191 10:53.522 9 1:12.031

Pass 211 12:04.837 10 1:11.315 *

Pass 231 13:16.597 11 1:11.760

Pass 251 14:28.259 12 1:11.662

Pass 271 15:39.951 13 1:11.692

No 69 HURON Randy

Pass 27 1:18.459 1 1:18.459 *

Pass 48 2:30.078 2 1:11.619 *

Pass 65 3:40.967 3 1:10.889 *

Pass 85 4:52.272 4 1:11.305

Pass 105 6:03.226 5 1:10.954

Pass 125 7:13.741 6 1:10.515 *

Pass 145 8:24.844 7 1:11.103

Pass 165 9:35.414 8 1:10.570

Pass 186 10:46.022 9 1:10.608

Pass 206 11:56.234 10 1:10.212 *

Pass 226 13:07.333 11 1:11.099

Pass 246 14:18.165 12 1:10.832

Pass 266 15:29.073 13 1:10.908

No 70 FITTE Guy

Pass 28 1:18.758 1 1:18.758 *

Pass 49 2:30.919 2 1:12.161 *

Pass 69 3:42.109 3 1:11.190 *

Pass 90 4:54.831 4 1:12.722

Pass 110 6:06.465 5 1:11.634

Pass 131 7:18.449 6 1:11.984

Pass 151 8:30.356 7 1:11.907

Pass 171 9:42.035 8 1:11.679

Pass 190 10:53.051 9 1:11.016 *

Pass 210 12:04.185 10 1:11.134

Pass 230 13:15.958 11 1:11.773

Pass 249 14:26.873 12 1:10.915 *

Pass 269 15:38.158 13 1:11.285

No 71 HYPPIAS Gilbert

Pass 24 1:16.631 1 1:16.631 *

Pass 45 2:28.786 2 1:12.155 *

Pass 66 3:41.244 3 1:12.458

Pass 87 4:53.656 4 1:12.412

Pass 107 6:04.770 5 1:11.114 *

Pass 127 7:15.931 6 1:11.161

Pass 148 8:27.786 7 1:11.855

Pass 168 9:39.570 8 1:11.784

Pass 188 10:52.177 9 1:12.607

Pass 208 12:03.463 10 1:11.286

Pass 228 13:15.329 11 1:11.866

Pass 248 14:26.437 12 1:11.108 *

Pass 268 15:37.821 13 1:11.384

No 77 CAILLOT Félix

Pass 34 1:22.150 1 1:22.150 *
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No 77 CAILLOT Félix

Pass 55 2:36.026 2 1:13.876 *

Pass 77 3:50.919 3 1:14.893

Pass 97 5:05.922 4 1:15.003

Pass 118 6:23.105 5 1:17.183

Pass 138 7:38.358 6 1:15.253

Pass 158 8:52.972 7 1:14.614

Pass 178 10:08.132 8 1:15.160

Pass 199 11:23.668 9 1:15.536

Pass 221 12:39.717 10 1:16.049

Pass 244 13:55.420 11 1:15.703

Pass 264 15:10.397 12 1:14.977

No 90 DELAURY Franck

Pass 23 1:15.616 1 1:15.616 *

Pass 43 2:25.654 2 1:10.038 *

Pass 64 3:36.231 3 1:10.577

No 98 NEGRA Jordane

Pass 29 1:18.970 1 1:18.970 *

Pass 52 2:32.695 2 1:13.725 *

Pass 72 3:46.773 3 1:14.078

Pass 93 5:01.670 4 1:14.897

Pass 114 6:16.519 5 1:14.849

Pass 135 7:30.798 6 1:14.279

Pass 155 8:45.359 7 1:14.561

Pass 176 9:59.853 8 1:14.494

Pass 196 11:14.305 9 1:14.452

Pass 217 12:28.832 10 1:14.527

Pass 240 13:43.941 11 1:15.109

Pass 260 14:58.342 12 1:14.401

No 99 UNISSART Lancelot

Pass 22 1:14.495 1 1:14.495 *

In 44 2:26.035 2 1:11.540

Pass 74 3:47.618 3 1:21.583

Pass 92 4:57.822 4 1:10.204 *

Pass 111 6:06.576 5 1:08.754 *

Pass 128 7:16.856 6 1:10.280

Pass 147 8:26.149 7 1:09.293

Pass 167 9:35.950 8 1:09.801

Pass 185 10:45.611 9 1:09.661

Pass 205 11:54.622 10 1:09.011

Pass 225 13:03.272 11 1:08.650 *

Pass 245 14:11.422 12 1:08.150 *

Pass 265 15:20.568 13 1:09.146

No 131 COLLET Olivier

Pass 20 1:12.734 1 1:12.734 *

Pass 41 2:21.980 2 1:09.246 *

Pass 63 3:31.479 3 1:09.499

Pass 84 4:40.569 4 1:09.090 *

Pass 104 5:49.133 5 1:08.564 *

Pass 124 6:57.744 6 1:08.611

Pass 144 8:06.902 7 1:09.158

Pass 164 9:15.825 8 1:08.923

Pass 184 10:25.490 9 1:09.665

Pass 204 11:34.332 10 1:08.842

Pass 224 12:43.890 11 1:09.558

Pass 243 13:52.889 12 1:08.999

Pass 263 15:01.320 13 1:08.431 *

No 156 GUILLO Sébastien

Pass 17 1:11.474 1 1:11.474 *

Pass 38 2:19.424 2 1:07.950 *

Pass 59 3:27.988 3 1:08.564

Pass 80 4:36.328 4 1:08.340

Pass 100 5:44.704 5 1:08.376

Pass 120 6:52.792 6 1:08.088

Pass 140 8:01.297 7 1:08.505

Pass 160 9:10.068 8 1:08.771

Pass 181 10:18.401 9 1:08.333

Pass 201 11:26.369 10 1:07.968

Pass 219 12:34.620 11 1:08.251

Pass 238 13:42.688 12 1:08.068

Pass 257 14:51.492 13 1:08.804

No 219 SENGER Rémi

Pass 25 1:17.150 1 1:17.150 *

Pass 46 2:29.353 2 1:12.203 *

Pass 67 3:41.337 3 1:11.984 *

Pass 88 4:53.945 4 1:12.608

Pass 108 6:05.638 5 1:11.693 *

Pass 129 7:17.619 6 1:11.981

Pass 149 8:29.034 7 1:11.415 *

Pass 169 9:40.108 8 1:11.074 *

Pass 189 10:52.427 9 1:12.319

Pass 209 12:03.894 10 1:11.467

Pass 229 13:15.635 11 1:11.741

Pass 250 14:27.545 12 1:11.910

Pass 270 15:38.825 13 1:11.280


